



T.C.  
ANKARA VALİLİĞİ  
İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : 78342659-234.02  
Konu : Kurs Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi. Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Çocuk ve Ergen Sağlığı Daire Başkanlığının 21/02/2019 tarihli ve 67414668-234.02-210 sayılı yazısı.

Türkiye Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün ilgi sayılı yazısı ile Çocuklara sunulan sağlık hizmetlerinde iyileştirmeler yaparak, çocuk ölümlerini azaltmak amacıyla Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım Derneğinin desteğiyle çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanları için 06-10 Nisan 2019 tarihleri arasında İzmir İlinde Çocuk Acil Kursu ve Çocuk Yoğun Bakım Temel Eğitim Kursu yapılacağı bildirilmiştir.

Söz konusu kurslara katılım gönüllülük esasına dayanmakta ancak; kişinin görev yaptığı kurum yetkilisinin de onayı gerekmektedir. Başvurular internet üzerinden alınmakta ve kursiyerler bir kurul tarafından değerlendirilerek belirlenmektedir. Kurslara katılımla ilgili bilgiler, başvuru formları <http://hsgm.saglik.gov.tr/cocukergen-anasayfa> web sayfasında yer almaktadır.

Son başvuru tarihi 15 Nisan 2019 olup, hastanenizde görev yapan çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanlarına tebliğ edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır.  
Uzm.Dr. Yunus Emre BULUT  
Müdür a.  
Başkan Yardımcısı

Ek: Kurs Duyurusu Hakk.

Dağıtım:

T.C. Sağlık Bakanlığı Gölbaşı Şehit Ahmet Özsoy Devlet Hastanesi  
Ankara Haymana Devlet Hastanesi  
Ankara Şereflikoçhisar Devlet Hastanesi  
Sbü Ankara Numune Eğitim Ve Araştırma Hastanesi  
Ankara 29 Mayıs Devlet Hastanesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Ankara Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

T.C. Sağlık Bakanlığı Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim Ve Araştırma Hastanesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Keçiören Eğitim Ve Araştırma Hastanesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Dr. Sami Ulus Kadın Doğum Çocuk Sağlığı Ve Hast. Eah  
T.C. Sağlık Bakanlığı Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim Ve Araştırma Hastanesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Dr. Hulusi Alataş Devlet Hastanesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Halil Şıvgın Devlet Hastanesi  
Ankara Beypazarı Devlet Hastanesi  
Ankara Etimesgut Şehit Sait Ertürk Devlet Hastanesi  
Ankara Sincan Dr. Nafiz Körez Devlet Hastanesi  
Ankara Nallıhan Devlet Hastanesi  
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim Araştırma Hastanesi  
Ankara Polatlı Duatepe Devlet Hastanesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Kızılcahamam Devlet Hastanesi  
Ankara Beytepe Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi  
Sbü Ankara Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim Ve Araştırma Hastanesi  
Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim Ve Araştırma Hastanesi  
Ankara Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Başhekimliğine  
Kazan Devlet Hastanesi Başhekimliği